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ALCALDIA MUNICIPAL DE S A N TA '
2da. Avenida Norte, entre lera. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2 

2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399 
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITU

rECLA
1-3 Sta. Tecla 

CIONAL - UACS
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRlE GESTION

PREVISION
PRESUPUESTARIA

No.-54103

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 03 diciembre, 2020 No.Orden :77
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 0303010107

PRODUCTOS AGROQUIMICOS DE C.A., S.A.
Tel: Fax: Contacto:

Cantidad Medida/
Peso Códigos Descripción Precio

Unitario Valor Total

20.00
100.00
100.00

SOBRE/S
SOBRE/S
SOBRE/S

54103
54103
54103

10150000
10150000
10150000

TOMATE P52 
PEPINO MONA LISA 
CILANTRO RAMSES

61.4381
18.8032
9.8762

1,228.76 
1,880.32 

987.62
"PRECIOS INCLUYEN IVA.-

TOTAL : CUATRO MIL NOVENTA Y SEIS Y 70 /100 DOLARES 4,096.70

Comentario:
REF. LG-121/2020 COMPRA DE SEMILLAS CERTIFICADAS DE HORTALIZA, SEGUNDO PROCESO

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre ING. ROMEO BARILLAS

Tel:2500-1372 Fax: E-mail:rbarillas@amst.gob.sv
Forma de pago: CREDITO 60 DIAS CALENDARIO
Tiempo de Entrega: 24 HORAS DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA
Lugar de Entrega: Bodega Institucional, final 5° calle ote, entre 13° y 15° av. nte. Santa Tecla
Garantía:

Se emite la presente Orden de Compra en Versión Pública por contener Información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.
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